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Forstenriad

Bahnhofs-Komödie in drei Akten
von Winnie Abel

www.forstenriada.de ffi &
Eintritt: 1e00 € (Kinder bis '12 Jahre 5,- $

an der Abendkasse

H
samstag 08.11.23
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20:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

13:30 Uhr

18:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

12:00 Uhr

;ersaal Fürstenried: Züricher Straße 35,81476 München rusForstenriederAuee)

Theaterabteilung des TSV Forstenried - Mitglied im Verband Bayerischer Amateurtheater e.V.
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TSV
FORSTENRIED

spielen für Sie

al kein Zug nach

Kartenvorverkauf: ab ot.to.2o2s
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